

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

## ERHVERVSSTYRELSEN

### **JGMusik ApS**

(CVR-nr. 77 32 29 14)

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. november 2016.

**Dirigent**  
Miriam Glæsel



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-7
Resultatopgørelse .....	8
Balance pr. 30. juni 2016 .....	9-10
Noter til årsregnskabet .....	11-12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JGMusik ApS Mariendalsvej 7 C 2000 Frederiksberg
Telefon:	33 16 16 42
Hjemmeside:	<a href="http://www.jgmusik.dk">www.jgmusik.dk</a>
CVR-nr.:	77 32 29 14
Stiftet:	15. marts 1985
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Glæsel Miriam Glæsel
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Nordea Bank A/S Saxo Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

JGMusik ApS's aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive musik- og forlagsvirksomhed af forskellig art.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. -278.765, hvilket ledelsen betragter som et mindre tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse undersøger fortsat mulighederne for at tilføje selskabet nye aktiviteter, således den fremtidige indtjening i selskabet forbedres.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af rapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttoavance</b> .....		130.171	193
Personaleomkostninger .....	1	-361.447	-361
Af- og nedskrivninger materielle og immat. anlægsaktiver.....	2	<u>-58.979</u>	<u>-87</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		-290.255	-255
Andre finansielle indtægter .....		48.581	607
Andre finansielle omkostninger .....		<u>-31.874</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		-273.548	342
Skat af årets resultat .....	3	<u>-5.217</u>	<u>0</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><b>-278.765</b></u>	<u><b>342</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		-379.965	242
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>101.200</u>	<u>100</u>
		<u><b>-278.765</b></u>	<u><b>342</b></u>

# Balance pr. 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Inventar og driftsmidler .....		268.598	176
Grunde og bygninger .....		<u>983.550</u>	<u>1.042</u>
	4	<u>1.252.148</u>	<u>1.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>1.252.148</u>	<u>1.218</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.467	30
Andre tilgodehavender .....		3.659	8
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>13.759</u>	<u>19</u>
		<u>31.885</u>	<u>57</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>812.867</u>	<u>1.095</u>
<b>Værdipapirbeholdning .....</b>		<u>2.482.161</u>	<u>2.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>3.326.913</u>	<u>3.654</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4.579.061</u></u>	<u><u>4.872</u></u>

# Balance pr. 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....		200.000	200
Overført resultat .....		3.440.195	3.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		101.200	100
	5	<u>3.741.395</u>	<u>4.120</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter .....	6	<u>490.236</u>	<u>536</u>
		<u>490.236</u>	<u>536</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Afdrag på langfristet gæld, 1 år .....	6	28.926	51
Anden gæld .....		<u>318.504</u>	<u>165</u>
		<u>347.430</u>	<u>216</u>
<b>Gæld i alt</b> .....		<u>837.666</u>	<u>752</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><u>4.579.061</u></u>	<u><u>4.872</u></u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	346.201	346
Omkostninger til social sikring .....	12.276	13
Øvrige personaleomkostninger .....	2.970	2
	<b>361.447</b>	<b>361</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Inventar og driftsmidler .....	19.662	66
Studiebygning .....	63.223	37
Avance, afhændelse af aktiver .....	-23.906	-16
	<b>58.979</b>	<b>87</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat tidligere år .....	5.217	0
	<b>5.217</b>	<b>0</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde- og bygninger</b>	<b>Inventar og driftsmidler</b>
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2015 .....	1.104.710	1.738.423
Årets tilgang .....	5.228	267.780
Årets afgang .....	0	-333.000
	<b>1.109.938</b>	<b>1.673.203</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2015 .....	63.165	1.561.849
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	-176.906
Årets af- og nedskrivninger .....	63.223	19.662
	<b>126.388</b>	<b>1.404.605</b>
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2016 .....	126.388	1.404.605
	<b>983.550</b>	<b>268.598</b>

## Noter til årsrapporten

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn.året	I alt
<b>5. Egenkapital</b>				
Saldo pr. 1. juli 2015 .....	200.000	3.820.160	99.800	4.119.960
Udloddet udbytte i året .....	0	0	-99.800	-99.800
Henlagt af årets resultat .....	0	-379.965	101.200	-278.765
<b>Saldo pr. 30. juni 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.440.195</b>	<b>101.200</b>	<b>3.741.395</b>

Anpartskapitalen er opdelt i multipla à kr. 1.000.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Forfaldet efter 5 år .....	372.411	378
Forfaldet indenfor 2-5 år .....	117.825	158
Forfaldet 1. år .....	28.926	51
	<b>519.162</b>	<b>587</b>

### 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i kreditinstitutter, er der afgivet pant i selskabets aktiver for t.kr. 717.